
 

 

UCHWAŁA NR VIII/44/2024 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/381/2014 Rady Gminy Czernica z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 4961 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w statucie sołectwa Chrząstawa Mała, stanowiący zał. nr 1 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

2) w statucie sołectwa Chrząstawa Wielka, stanowiący zał. nr 2 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

3) w statucie sołectwa Czernica, stanowiący zał. nr 3 do uchwały: 

b) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

4) w statucie sołectwa Dobrzykowice, stanowiący zał. nr 4 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

5) w statucie sołectwa Gajków, stanowiący zał. nr 5 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

6) w statucie sołectwa Jeszkowice, stanowiący zał. nr 6 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

7) w statucie sołectwa Kamieniec Wrocławski, stanowiący zał. nr 7 do uchwały: 

b) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

8) w statucie sołectwa Krzyków, stanowiący zał. nr 8 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

9) w statucie sołectwa Łany, stanowiący zał. nr 9 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

10) w statucie sołectwa Nadolice Małe, stanowiący zał. nr 10 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 5342



11) w statucie sołectwa Nadolice Wielkie, stanowiący zał. nr 11 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

12) w statucie sołectwa Ratowice, stanowiący zał. nr 12 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

13) w statucie sołectwa Wojnowice, stanowiący zał. nr 13 do uchwały: 

a) w § 11: - uchyla się ustęp 5 i 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Mateusz Kwaśny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5342


		2024-10-30T10:57:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




